Schilteri (Iohannis) scriptores re-
rum Germanicarum.

Schoenlebenii (Io. Ludouici)
Carniola antiqua et noua.

Sigeberti Gemblacensis chrono-
graphia apud Pistorium.

Seyfridi, Presbyteri Misnensis, epi-
tome apud Pistorium.

Speneri (Iac. Caroli) Teutsches
Staats-Recht.

Steyreri (Alberti) commentarii
pro historia Alberti II, ducis
Austriae.

Steronis (Henrici) annales apud
Freherum.

Sulgeri (Arsenii) annales Zwi-
faltenenses.

T.

Tollneri (Caroli Ludouici) hi-
storia Palatina.

V. Va-

INDEX RERVM

V.

Valuassor, (Io. Weichard) Be-
schreibung des Erzherzog-
thums Kernthen.

Vghelli (Ferdinandi) Italia sa-
cra.

Villani (Philippi) historia.

Vitodurani (Io.) chronicon
apud Leibnitium in accessioni-
bus.

Vistisi (Christiani) scriptores re-
rum Germanicarum.

W.

Waltramus de vnitate ecclesiae
conseruanda apud Freherum.

Willermi, Tyrii archiepiscopi, hi-
storia expeditionis sacrae apud
Bongarsium.

Wipponis vita Conradi Salici, im-
peratoris, apud Pistorium.

INDEX RERVM

A.

Adalbero, dux Istriae et Carinthiae 4
filius Marquardi et Hathmudae,
filiae Adalberonis, comitis Ebers-
bergensis. 38
dux Carinthiae factus anno 1012. ibid.
bello petitur a Conrado, antecessoris
filio, et vincitur anno 1019 ibid.
ducatum tamen retinet ad annum
vsque 1035 ibid.
maiestatis reus postulatus in exilium
mittitur cum filiis 39
Guilielmum, comitem, interficit, et
in castrum Ebersbergense fugit ib.
moritur anno 1039 et Geisenfeldae
sepelitur ibid.
eius coniux videtur fuisse filia Her-
manui, ducis Sueviae ibid.
Adalbero, Adalberonis, ducis Carin-
thiae, filius, episcopus Bambergensis
factus anno 1054. 42
obii 1057 XVII. Kal. Mart ibid.
Agnes, Vlrici, Carinthiae ducis, vidua,
Vlrico, comiti de Heunburg, nu-
pta 92

Agnes, Carinthiae ducis, Meinhardi,	
filia, Friderico, admirso nupta, anno	
1293 mortua	94
Albertus, filius Meinhardi, ducis Carin-	
thiae, anno 1292 mortuus	94
vxor eius comitis de Haierloch fi-	
lia	95
filia Margaretha Friderico, burggra-	
fio Norimbergensi, nupta	ibid.
Albertus, Rudolphi, caesaris, filius, pro-	
curator caesaris per Austriam et Sti-	
riam	81
vtrum Carinthiae procurationem	
accepert, dubium est.	87
an dux Carinthiae fuerit?	87
Arnulphus, Carolomanni filius, Carin-	
thiam accipit	7
Arnulphus malus, dux Bauariae et Ca-	
rinthiae.	7
Austriaci Carinthiam asserunt	19
inuestitaram a Ludouico IV, impe-	
ratore, accipiunt	ibid.
Carentanos in fidem suam adstrin-	
gunt	ibid.
a Ioanne, Bohemiae rege, bello pe-	
tuntur	ibid.

Tirolim

INDEX RERVM

Tyrolim cedunt, seruata Carinthia,		Carinthia priuatur sine iusta cauſſa
	120	35
Austriæ procuratio Alberto com-		hostibus Henrici IV se adiungit
missa	81	ibid.
B.		comitatu aucto mulſtatur
		ibid.
		moritur anno 1077
Baldricus, dux Foro Iuliensis et Caren-		Bertholdus, Bertholdi filius moritur
tanus,	6	ibid.
ducatus priuatus.	ibid.	
Bernhardus, Carinthiae comes, frater		Bruno episcopus Wurzburgensis fa-
Henrici et Engelberti, ducum	56	ctus
fundator coenobii Victorienſis	ib.	20
cruce signatur	ibid.	filius Conradi, ducis Carinthiae, ib.
expeditioni ſacrae interest	ibid.	patruelis Conradi II, imperatoris,
in Iudea moritur	ibid.	appellatur
eius vxor Kunigundis	ibid.	ibid.
moritur improles	ibid.	moritur
Bernhardus, dux Carinthiae, filius Her-		C.
manni	67	
Philippe Sueuo et Friderico II, cae-		Cadolaus dux Foro Iuliensis et Caren-
fariſbus, fidelis	ibid.	tanus
Fridericum II in Italiam comitatur	ibid.	6
pacis inter imperatorem et pontifi-		Carinthia ſaeculo VI proprios duces
cem conciliator	ibid.	habuſſe dicitur
Henrici illuſtris et Constantiae nu-		2
ptus intereſt	68	archiducatus dignitate a Carolo Ma-
moritur anno 1256	ibid.	gno donata perhibetur
in monaſterio S. Pauli Lauantino		2
ſepelitur	ibid.	ducatus fuſſe a Spenero negatur
eius vxor leuta Bohema	69	duc.lem dignitatem ſaeculo XII obti-
Bernhardus, Bernhardi, Carinthiae du-		nuiſſe a Ludewigio dicatur
cis, filius, deſunctus, in monaſterio		2
Landſtroß ſepultus	69	conceditur Meinhardo ea lege, vt,
Bertholdus Zaringensis dux Carinthiae		extincta eius progeñie maſcula, ad
creatus anno 1060	34	Auſtriacos reveratur
illi Sueuiae ducatus ab Henrico III,		118
imperatore promittitur, ſed ab Agne-		ab Auſtriaco aſſeritur
te, augſta, non datur	ibid.	119
Bertholdo eius filio, ſuccesſio in du-		Auſtriacoſ adiudicatur
catus Carinthiae ab Henrico IV pro-		ibid.
missa	ibid.	
		Carinthiae marchiones a ducibus Ca-
		rinthiae diuersi
		3
		procurationem vtrum Albertus,
		filius Rudolphi Habsburgici habe-
		rit
		87
		in eſtituta Auſtriacoſ concedi-
		119
		Carinthii iurant in verba Ioannis Bo-
		hemii et Margarethae
		118
		Carolo-